ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2022 года                                                                           № 31/77
О списке закупаемых Волжской районной территориальной избирательной комиссией материальных ценностей, необходимых для подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл
В соответствии пунктом 6 статьи 55 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл», постановлением Волжской районной территориальной избирательной комиссии «Об утверждении смет расходов избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов Главы Республики Марий Эл»
от 27 июня 2022 г.  № 30/70, Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить список закупаемых Волжской районной территориальной избирательной комиссии материальных ценностей, необходимых для подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Волжской районной территориальной избирательной комиссии Головину Татьяну Ивановну.
	Председатель Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Головина

	Секретарь Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	М.А. Кудряшова

Утвержден
постановлением
Волжской районной  территориальной избирательной комиссии
от 30 июня 2022 г. № 31/77
Список закупаемых Волжской районной территориальной избирательной комиссии материальных ценностей, необходимых для подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл
	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Количество (шт.)

	1
	…..

	2
	…..

	3
	…..

	4
	…..

	5
	…..

	6
	…..